

Rekapitulácia nákladov stavby - Dodatok č.3

Stavba: Rekonštrukcia budovy pre účel komunitného centra a obecného úradu

Objednávateľ: Obec Richnava

Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Dátum: 29.6.2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
ALK21-17ZOD	Rekonštrukcia budovy pre účel komunitného centra a obecného úradu	527 949,61	105 589,92	633 539,53
1.	Cena stavby - ZOD	449 995,38	89 999,08	539 994,46
2.	Dodatok k ZOD č.1	44 672,53	8 934,51	53 607,04
3.	Oporný múr - schválený zastupiteľstvom	33 286,90	6 657,38	39 944,28
4.	Objekt KC + OÚ - Práce menej	-36 877,01	-7 375,40	-44 252,41
5.	Objekt KC + OÚ - Práce navyš	16 593,56	3 318,71	19 912,27
6.	Spevnené plochy + oporný múr - zväčšenie plôch	20 278,25	4 055,65	24 333,90

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia budovy pre účel komunitného centra a obecného úradu - Viac a menej práce

Názov objektu

SO 03.01 Spevnené plochy - Oporný múr - Naviac a menej práce

JKSO

EČO

Miesto

Richnava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Richnava

Projektant

Ing.Marek Féling, Ing.Ján Nebus

Zhotoviteľ

Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

24.05.2021

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	13 765,04	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	17 707,14	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	1 192,71	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	622,01	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		33 286,90	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant						D Celkové náklady					
						23 Súčet 7, 12, 19-22					33 286,90
Dátum a podpis				Pečiatka		24 DPH 20,00 % z 33 286,90					6 657,38
Objednávateľ						25 Cena s DPH (r. 23-24)					39 944,28
						E Prípochy a odpočty					
Dátum a podpis				Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa					0,00
Zhotoviteľ						27 Kľzavá doložka					0,00
						28 Zvýhodnenie + -					0,00
Dátum a podpis				Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy pre účel komunitného centra a obecného úradu - Viac a menej práce
Objekt: SO 03.01 Spevnené plochy - Oporný múr - Naviac a menej práce

Objednávateľ: Obec Richnava

Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Miesto: Richnava

Spracoval:

Dátum: 24. 5. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

31 472,18 262,797

1 Zemné práce 1 615,71 0,000

1	130201001	Hĺbenie jám a rýh v obmedzenom priestore - ručne v hornine 3	m3	48,000	30,00	1 440,00	0,000
2	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	48,000	2,92	140,16	0,000
3	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	45,120	0,59	26,62	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou z akejkoľvek horniny, s uložením výkopku vo vrstvách so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach do 100 m3	m3	2,880	3,10	8,93	0,000

2 Zakladanie -2 374,59 73,389

5	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	16,000	0,81	12,96	0,003
6	693110002800	TEXTILIE NETKANÉ - Geotextilie Tatrax PP 200	m2	16,320	0,77	12,57	0,003
7	212752125	Tratívdry z drenážnych rúr so zariadením štrkopieskov. lôžka pod rúry a s ich obsypom v priemernom celkovom množstve do 0,15 m3/m, v otvorenom výkope z flexodrenážnych rúr DN 100 mm	m	32,000	5,50	176,00	7,899
8	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhrutnením z kameniva hrubého dr. fr. 32-63 mm	m3	60,000	35,00	2 100,00	124,200
9	274271304	Murivo základových pásov PREMAC (bez výstuže) s betónovou výplňou C 16/20 (m3) hr. 400 mm	m3	-26,610	143,24	-3 811,62	-57,383
10	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10 505	t	-1,330	650,00	-864,50	-1,333

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 29 671,49 189,409

11	311321822	Priplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 2	m2	151,200	5,58	843,70	0,000
12	317321017	Rímso múrov a valov z betónu železového tr. C 25/30	m3	57,600	124,12	7 149,31	140,126
13	317353111	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo inak zakrivených zhotovenie	m2	295,200	25,58	7 551,22	44,595
14	317353112	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo inak zakrivených odstránenie	m2	295,200	4,82	1 422,86	0,000
15	317361016	Výstuž ríms múrov a valov z ocele 10 505	t	4,646	1 916,23	8 902,80	4,688
16	341352104	Denný prenájom systému na debnenie stien, pre výšku debniaceho panela 4050 až 8100 mm - 14 dní	m2	288,000	13,20	3 801,60	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 559,57 0,000

17	998152111	Presun hmôt pre obj.8154 múry a valy z betónu železového výšky do 20 m	t	262,797	10,41	2 735,72	0,000
18	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	-58,716	3,00	-176,15	0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 814,72 0,378

19	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	124,020	0,24	29,76	0,000
----	-----------	---	----	---------	------	-------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,043	1 650,00	70,95	0,043
21	711411021	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode na zvislej ploche dvojnásobným náterom	m2	124,020	4,44	550,65	0,000
22	245640000100	Hmota hydroizolačná náterová na báze bituménov	kg	334,854	3,35	1 121,76	0,335
23	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	16,000	2,60	41,60	0,000

Celkom

33 286,90

263,175

KRYCÍ LIST NEVYKONANÝCH PRÁC

Obdobie: k 29.06.2022

Názov stavby

Rekonštrukcia budovy pre účel komunitného centra a
obecného úradu

JKSO

EČO

Miesto

Richnava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Richnava

Projektant

Ing.Marek Féling, Ing.Ján Nebus

Zhotoviteľ

Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

29.06.2022

Náklady čerpania v EUR

A			Základné rozp. náklady			B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	-14 763,66	8	Práce cezčas	0,00		13	GZS			0,00		
2		Montáž	-10 422,99	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Projektové práce			0,00		
3	PSV	Dodávky	-7 244,28	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Sťažené podmienky			0,00		
4		Montáž	-4 446,08	11		0,00		16	Vplyv prostredia			0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN			0,00		
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu			0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		-36 877,01	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)			0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady			0,00		
Projektant								D		Celkové náklady				
								23	Súčet 7, 12, 19-22		-36 877,01			
Dátum a podpis				Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 36 877,01		-7 375,40			
Objednávateľ								25	Cena s DPH (r. 23-24)		-44 252,41			
Dátum a podpis								E		Prípochty a odpochty				
Zhotoviteľ								26	Dodávky objednávateľa		0,00			
								27	Kľzavá doložka		0,00			
								28	Zvýhodnenie + -		0,00			
Dátum a podpis														

Rekapitulácia nevykonaných prác k 29.06.2022

Stavba: Rekonštrukcia budovy pre účel komunitného centra a obecného úradu

Objednávateľ: Obec Richnava

Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Dátum: 29. 6. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Náklad prestavané
ALK21-17ZOD	Rekonštrukcia budovy pre účel komunitného centra a obecného úradu	-36 877,01	-7 375,40	-44 252,41	413 118,36
01-02 EI	Elektroinštalácia	0,00	0,00	0,00	13 772,92
01-02 OEZ	Odborné elektrické zariadenie	0,00	0,00	0,00	1 439,39
01-02 plyn	Plynofikácia	0,00	0,00	0,00	2 911,37
01-02 plynovod	Prípojovací STL Plynovod	0,00	0,00	0,00	915,96
01-02 UK	Ústredné kúrenie	0,00	0,00	0,00	9 062,39
01-02-ZTI	Zdravotechnika	-2 303,37	-460,67	-2 764,04	9 819,74
1	SO 01 Vlastný objekt Obecného úradu	-7 041,75	-1 408,35	-8 450,10	195 465,22
2	SO 02 Vlastný objekt Komunitného centra	-12 369,70	-2 473,94	-14 843,64	139 014,35
3.01	SO 03.01 Spevnené plochy Obecný úrad	-6 097,39	-1 219,48	-7 316,87	11 847,33
3.02	SO 03.02 Spevnené plochy Komunitné centrum	-7 514,34	-1 502,87	-9 017,21	10 430,39
3.03	Areálová kanalizácia	0,00	0,00	0,00	6 613,32
3.04	Areálový vodovod	-1 550,46	-310,09	-1 860,55	11 825,98

Súpis nevykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia budovy pre účel komunitného centra a obecného úradu
 Objekt: Zdravotechnika - menej práce

Obdobie: k 29.06.2022

Objednávateľ: Obec Richnava
 Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves
 Miesto: Richnava

Spracoval:
 Dátum: 29. 6. 2022

Miesto: Richnava

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											
Práce a dodávky PSV											
PSV											

Súpis nevykonaných prác

K 29.06.2022

Stavba: Rekonštrukcia budovy pre účel komunitného centra a obecného úradu
Objekt: SO 01 Vlastný objekt Obecného úradu

Objednávateľ: Obec Richnava
Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves
Miesto: Richnava

Spracoval:
Dátum: 29. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestávané [MJ]	Prestávané
HSV Práce a dodávky HSV											
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							-3 130,28		11,768		1 775,71
							-589,04		2,327		0,00
26	R	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č. 12	t	-0,225	908,98	-204,52	1,09000	0,245	0,000	0,00
27	R	331231124	Muriivo pilierov voľne stojacích štvorhranných pravouhlých (prierezu štvorca) pod omietku, alebo rezné, bez škárovania z tehál 290mm dl., pálených plných P 20 až P 25 M I na maltu MVC-2,5	m3	-1,238	310,60	-384,52	1,68158	2,082	0,000	0,00
4 Vodorovné konštrukcie							-165,05		2,692		1 033,39
31	R	411321314	Betón stropov doskových a trámových, bez ohľadu na tvar a funkčnosť, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	-1,037	95,30	-98,83	2,29702	2,382	10,000	953,00
32	R	411351101	Debnenie bez podpernej konštrukcie stropov doskových, balkónových alebo plošných konzol plné, rovné, popr. s nábehmi zhotovenie-dielce	m2	-1,380	10,84	-14,96	0,00696	0,010	5,200	56,37
33	R	411351102	Debnenie bez podpernej konštrukcie stropov doskových, balkónových alebo plošných konzol plné, rovné, popr. s nábehmi odstránenie-dielce	m2	-1,380	4,62	-6,38	0,00000	0,000	5,200	24,02
34	R	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m so zosilnením dna debnenia na výmere m2 pôdorysu pre zaťaženie betónovou zmesou a výstužou nad 5 do 12 kPa zhotovenie	m2	-5,200	8,63	-44,88	0,05777	0,300	0,000	0,00
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							-1 689,33		2,162		369,00
54	R	625250552	Systém hydroizolácie a zateplenia balkónov a lodží PCI Pectitherm Klasik podlahový polystyrén (EPS 150 S) hr. 50 mm	m2	-5,200	15,42	-80,18	0,00632	0,033	0,000	0,00
57	R	625251356	Kontaktný zateplovací systém BAUMIT STAR - minerálne riešenie zatŕkacie kotvy hr. 100 mm	m2	-38,980	32,11	-1 251,65	0,02760	1,076	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
68	R	632450473	Spádový poter CEMIX, spádová vrstva na balkónoch, lodžiách, terasách, ozn. 080, hr. 100 mm	m2	-5,200	22,50	-117,00	0,20085	1,044	0,000	0,00
72	R	642942111	Montáž dverných zárubní kovových zamurovacích stavebný otvor veľkosti do 2,5m2	m2	-1,000	20,50	-20,50	0,00893	0,009	18,000	369,00
73	553	55334001500	vodiace línie pre zasúvacie dvere Štandard prechod 700mm, kód S700-060	ks	-1,000	220,00	-220,00	0,00042	0,000	0,000	0,00

9				Ostatné konštrukcie a práce-búranie					-686,86		4,587		373,32	
83	R	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového so zaliatím a zatrením škr cementovou maltou, so zhotovením lôžka s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20	m	-37,050	4,80	-177,84	0,09853	3,651	0,000	0,00			
84	592	5921954660	PREFABRIKÁTY BETÓNOVÉ Prefabrikáty betónové PREMAC - dlažba, murovací materiál, obrubníky, tvárnice, žlaby Obrubník parkový Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	-37,791	2,40	-90,70	0,02300	0,869	0,000	0,00			
89	R	95317100P	Osadzovanie kovových predmetov poklopov liatinových alebo oceľových vrátane rámov, hmotnosti do 50 kg	ks	-3,000	15,00	-45,00	0,00000	0,000	0,000	0,00			
96	R	956901111	Osadenie schodiskových a balkónových zábradlí na cementovú maltu v kamenných stupňoch, alebo železobetónových, alebo v balkónovej doske do vynechaných, alebo vysekaných otvorov za každé zaliatie	ks	-6,000	50,00	-300,00	0,01050	0,063	6,000	300,00			
100	R	959941132	Chemická kotva s kotvovým svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, železobetónu a prírodného kameňa, s vyvŕtaním otvoru M16/45/190 mm	ks	-12,000	6,11	-73,32	0,00035	0,004	12,000	73,32			

PSV **Práce a dodávky PSV** **-3 911,47** **0,690** **895,49**

713			Izolácie tepelné					-48,86		0,007		57,08
			POLOTOVARY A JEDNODUCHÉ VÝROBKÝ Z PLASTOV									
			Tepelné izolácie - polystyrén ISOVER Styrodur 2800 C									
			extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50 mm									
##	283	2837650030		m2	-4,800	5,88	-28,22	0,00150	0,007	0,000	0,00	
139	R	998713201		%	-15,880	1,30	-20,64	0,00000	0,000	43,904	57,08	
			Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m									

721				Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				76,82		0,006		0,00
141	R	721173205	Potrubié z PVC-U hrdlové odpadové pripojovacie D 50x1,8	m	-8,700	8,83	-76,82	0,00065	0,006	0,000	0,00	

762		Konštrukcie tesárske					-374,07			0,650		198,87
166	R	762521104	Položenie podláh nehotovaných hrubých na zraz z dosiek a fošní	m2	-22,500	3,14	-70,65	0,00000	0,000	0,000	0,00	

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
##	605	6051260600	VÝROBKÝ PILIARSKÉ Drevo ihličnaté nepracované - omietané Dosky a fošne mäkké rezivo omietané-smrek akost' I hr.38-50mmxB=100-160mm	m3	-0,900	192,00	-172,80	0,55000	0,495	0,000	0,00
169	R	762526130	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti nad 650 do 1000 mm	m2	-22,500	2,29	-51,53	0,00000	0,000	0,000	0,00
##	605	6051502600	VÝROBKÝ PILIARSKÉ Drevo ihličnaté nepracované - omietané Hranol mäkké rezivo omietané smrek hranolček akost' II s76-100mm L=400-665cm	m3	-0,270	192,00	-51,84	0,55000	0,149	0,000	0,00
171	R	762595000	Spojovacie prostriedky pre podlahy, zakrytie kanálov a výkopov kilince, skrutky	m3	-2,340	2,20	-5,15	0,00259	0,006	0,000	0,00
175	R	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštrukcie v objektoch, výšky do 12 m	%	-6,138	3,60	-22,10	0,00000	0,000	55,242	198,87

766			Konštrukcie stolárske					-3 341,40			0,000			639,54		
202	R	766114-01P	Montáž WC kabin a sanitárnych priečok	m2	-2,200	25,00	-55,00	0,00000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00			
##	615	61502P	WC steny s dverami v .205cm - s povrchom melamin hr. 32mm	m2	-2,200	180,00	-396,00	0,00000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00			
			Montáž drevených stien plných, s výplňou palubkovou alebo preglejkou, výšky Montáž a dodávka skladacej posúvnej priečky s nepriezvučnosťou 52 Dc	m2	-17,160	160,00	-2 745,60	0,00000	0,000	0,000	0,00	0,00	0,00			
	283	283611412RICH-02	Plastové okno jednokridlové OS 1000x1000mm, izolačné trojsklo 6 komorový profil	ks	-1,000	132,74	-132,74	0,00010	0,000	4,000	530,96	530,96	530,96			
230	R	998766201	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	-21,934	0,55	-12,06	0,00000	0,000	197,411	108,58	108,58	108,58			

769			Montáže vzduchotechnických zariadení					-70,32		0,028		0,00
239	R	769021036	Montáž štvorhranného potrubia dĺžky 1000 mm tesnosti I do obvodu 1000 mm	m2	-3,360	2,95	-9,91	0,00000	0,000	0,000	0,00	
##	429	4290035487	VZDUCHOTECHNIKA 4-hranné potrubie tesnosti I celotmelené Rovná rúra (L= 1000 mm) do obvodu 1000 (kc.RI L1000OB1000)	m2	-3,360	17,98	-60,41	0,00830	0,028	0,000	0,00	

Celkom **-7 041,75** **12,459** **2 671,20**

Súpis nevykonaných prác

Obdobie: k 29.06.2022

Stavba: Rekonštrukcia budovy pre účel komunitného centra a obecného úradu
Objekt: SO 02 Vlastný objekt Komunitného centra

Objednávateľ: Obec Richnava
Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves
Miesto: Richnava

Spracoval:
Dátum: 29. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
HSV		Práce a dodávky HSV									
4		Vodorovné konštrukcie									
38	R	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr.C 20/25	m3	-3,377	94,93	-320,58	2,29699	7,757	13,508	1 282,31
39	R	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	-0,220	1 350,00	-297,00	1,01660	0,224	0,878	1 185,30
40	R	4303213P	Betón schodiskových konštrukcií - stupňov, schodníc, ramien podest s nosníkmi- železový (bez výstuže) tr.C 20/25	ks	-1,000	106,82	-106,82	2,19415	2,194	0,000	0,00
5		Komunikácie									
5		Kladenie zámkovej dlažby komunikácií pre peších, hr. 60 mm so zhotovením lôžka z kameniva drevného hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom ťaženým dvojitým zhutnením všetkých tvarov okrem maloformátovej dlažby Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre									
42	R	59691111P	PREFABRIKÁTY BETÓNOVÉ Prefabrikát pre terénne úpravy SEMMELROCK CITYTOP systémová dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)	m2	-18,250	12,00	-219,00	0,00000	0,000	15,100	181,20
43	592	5922901940		m2	-18,408	10,80	-198,81	0,13500	2,485	16,610	179,39
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie									
6		Kontaktný zatepľovací systém BAUMIT STAR - minerálne riešenie zatŕkacie kotvy hr. 100 mm									
57	R	625251356		m2	-38,980	32,11	-1 251,65	0,02760	1,076	0,000	0,00
68	R	632450473	Spádový poter CEMIX, spádová vrstva na balkónoch, lodžiách, terasách, ozn. 080, hr. 100 mm	m2	-7,440	22,50	-167,40	0,20085	1,494	0,000	0,00
72	R	642942111	Montáž oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5m2	ks	-1,000	20,50	-20,50	0,03477	0,035	9,000	184,50
73	553	5533401500	vodiace línie pre zasúvacie dvere Štandard priechod 800mm kód S700-060	ks	-1,000	220,00	-220,00	0,00042	0,000	0,000	0,00
78	R	642942221	Montáž dverných zárubní kovových zamurovacích, stavebný otvor veľkosti 2,5 - 4,5 m2	ks	-2,000	45,00	-90,00	0,03477	0,070	0,000	0,00
HSV		Práce a dodávky HSV									
4		Vodorovné konštrukcie									
4		Kladenie zámkovej dlažby komunikácií pre peších, hr. 60 mm so zhotovením lôžka z kameniva drevného hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom ťaženým dvojitým zhutnením všetkých tvarov okrem maloformátovej dlažby Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre									
5		Komunikácie									
5		Kladenie zámkovej dlažby komunikácií pre peších, hr. 60 mm so zhotovením lôžka z kameniva drevného hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom ťaženým dvojitým zhutnením všetkých tvarov okrem maloformátovej dlažby Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre									
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie									
6		Kontaktný zatepľovací systém BAUMIT STAR - minerálne riešenie zatŕkacie kotvy hr. 100 mm									
6		Spádový poter CEMIX, spádová vrstva na balkónoch, lodžiách, terasách, ozn. 080, hr. 100 mm									
6		Montáž oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5m2									
6		vodiace línie pre zasúvacie dvere Štandard priechod 800mm kód S700-060									
6		Montáž dverných zárubní kovových zamurovacích, stavebný otvor veľkosti 2,5 - 4,5 m2									

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
79	553	5533301200	Zárubňa oceľová 1450x1970 CgU pre požiarne dvojkrídlové dvere	ks	-1,000	42,00	-42,00	0,00042	0,000	0,000	0,00
80	553	553108750	Kovová zárubňa šírky 1200-2600mm výšky atypické do 2000mm, dvojdielne na dodatočnú montáž	ks	-1,000	56,00	-56,00	0,00042	0,000	0,000	0,00
81	R	648991113	Osadzovanie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt na akukkoľvek cementovú maltu, šírky nad 200 mm	m	-1,000	6,43	-6,43	0,00794	0,008	23,000	147,89

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie											
-4 293,35							4,883				
83	R	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového so zaliatím a zatretím škr cementovou maltou, so zhotovením lôžka s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20	m	-37,050	4,80	-177,84	0,09853	3,651	0,000	0,00
84	592	5921954660	PREFABRIKÁTY BETÓNOVÉ Pretabrikáty betónové PREMAC - dlažba, murovací materiál, obrubníky, tvárnice, žľaby Obrubník parkový Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	-37,791	2,40	-90,70	0,02300	0,869	0,000	0,00
96	R	956901111	Osadenie schodiskových a balkónových zábradií na cementovú maltu v kamenných stupňoch, alebo železobetónových, alebo v balkónovej doske do vynechaných, alebo vysekaných otvorov za každé zaliatie	ks	-16,000	50,00	-800,00	0,01050	0,168	0,000	0,00
97	553	5534667070	ČASTI A PREFABRIKÁTY KOVOVÉ, KOMBINOVANÉ Zábradlie, stĺpiky, madlá Zábradlie schodiskové a stĺpiky Zábradlie na schody a podesty, výplň bezpečnostné sklo 4.4.1 číre, výška do 120 cm, hliníkový rám, kotvenie bočné alebo do podlahy, vhodné do interiéru aje	m	-5,500	245,40	-1 349,70	0,01500	0,083	3,000	736,20
98	553	5534667130	ČASTI A PREFABRIKÁTY KOVOVÉ, KOMBINOVANÉ Zábradlie, stĺpiky, madlá Zábradlie na terasy, balkóny a lodžie Zábradlie na balkóny a lodžie, výplň bezpečnostné sklo 4.4.1 číre, výška do 120 cm, hliníkové eloxované madlo, kotvenie zboku, exteriérové	m	-7,200	245,40	-1 766,88	0,01500	0,108	0,000	0,00
99	R	959941122	Chemická kotva s kotvovým svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, železobetónu a prírodného kameňa, s vyvŕtaním otvoru M12/35/160 mm	ks	-5,000	5,35	-26,75	0,00016	0,001	0,000	0,00
100	R	959941132	Chemická kotva s kotvovým svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, železobetónu a prírodného kameňa, s vyvŕtaním otvoru M16/45/190 mm	ks	-12,000	6,79	-81,48	0,00035	0,004	12,000	81,48

PSV Práce a dodávky PSV -5 080,16 0,072 1 516,54

766 Konštrukcie stolárske											
-4 877,86							0,024				
202	R	766114-01P	Montáž WC kabín a sanitárnych priečok	m2	-7,223	25,00	-180,58	0,00000	0,000	0,000	0,00
##	615	61502P	WC steny s dverami v .205cm - s povrchom melamín hr. 32mm	m2	-7,223	180,00	-1 300,14	0,00000	0,000	0,000	0,00
223	R	766662132	Montáž dverí dvojkrídlového poldrážkového do existujúcej zárubne, vrátane kovania	m	-1,000	35,99	-35,99	0,00021	0,000	0,000	0,00
##	549	54915020400	Kovanie 4x kľučka , povrch nerez brúsený, 4x rozeta ,BB, FAB	ks	-1,000	19,06	-19,06	0,00010	0,000	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
#	611	6117103113	Dvere dvojkrídlové vnútorné zasklené, šírka 2x800/1970mm ozn. "H"	ks	-1,000	220,00	-220,00	0,00010	0,000	0,000	0,00
	R	766664125	Montáž presklennej steny a dverí posuvných jednokrídlových celkový rozmer 2500/2200 materiál PVC, vrátane osadzovacieho rámu	m	-2,000	168,26	-336,52	0,00021	0,000	0,000	0,00
	#	6116202680	Montážny materiál pre dvere posuvne	eur	-230,000	1,00	-230,00	0,00010	0,023	0,000	0,00
#	611	6117103P	Dvere vnútorné jednokrídlové 900x2000mm, zasklené bezpečnostné sklo, posúvne s bočným pevným svetlíkom	ks	-2,000	1 260,00	-2 520,00	0,00010	0,000	0,000	0,00
	R	998766201	bezpečnostné sklo, celkový rozmer 2500/2200 osadzovací rám ozn. H1	%	-64,674	0,55	-35,57	0,00000	0,000	72,132	39,67
	230		Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky do 6 m								
781 Oblady							-202,30		0,048		1 476,87
261	R	781445017	Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek kladených do tmelu vef. 300 x 200 mm	m2	-14,450	14,00	-202,30	0,00335	0,048	105,491	1 476,87
Celkom							-12 369,70		20,299		5 494,81

Súpis nevykonaných prác

Obdobie: k 29.06.2022

Stavba: Rekonštrukcia budovy pre úcel komunitného centra a obecného úradu
Objekt: SO 03.01 Spevnené plochy Obecný úrad

Objednávateľ: Obec Richnava
Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves
Miesto: Richnava

Spracoval:
Dátum: 29. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
HSV					Práce a dodávky HSV		-5 922,87	40,109		1 836,62	
3					Zvislé a kompletne konštrukcie		-477,31	3,300		0,00	
22	R	317321016	Rímsoy múrov a valov z betónu železového tr. C 16/20	m3	-0,796	111,94	-89,10	2,20956	1,759	0,000	0,00
23	R	317353111	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo inak zakrivených zhotovenie	m2	-9,750	25,58	-249,41	0,15107	1,473	0,000	0,00
24	R	317353112	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo inak zakrivených odstránenie	m2	-9,750	4,82	-47,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
25	R	317361016	Výstuž ríms múrov a valov z ocele 10 505	t	-0,068	1 350,00	-91,80	1,00905	0,069	0,000	0,00
5					Komunikácie		-2 771,16	20,840		1 247,59	
29	R	596841111	Kladenie betónových dlaždíc komunikácií pre peších do veľkosti dlaždíc 0,25 m2 so zhotovením lôžka hr. do 30 mm, s vyplnením škár a so zmenením prebytočného materiálu na vzdialenosť do 3 m do lôžka z cementovej malty	m2	-4,100	10,50	-43,05	0,00000	0,000	0,000	0,00
30	592	5924531000	PREFABRIKÁTY BETÓNOVÉ Dlaždice a tvárnice betónové Dlaždice betónové HBB 1-104 30x30x4cm	m2	-4,715	3,80	-17,92	0,00000	0,000	0,000	0,00
31	R	596911112	Kladenie zámkovdej dlažby komunikácií pre peších, hr. 60 mm so zhotovením lôžka z kameniva drevného hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom ťaženým drobným dvojitém zhutnením všetkých tvarov okrem maloformátovej dlažby nad 20 m2	m2	-105,250	12,00	-1 263,00	0,00000	0,000	48,450	581,40
32	592	5922902010	PREFABRIKÁTY BETÓNOVÉ Prelábrikát pre terénne úpravy SEMMELROCK CITYTOP systémová dlažba s fázou 8 cm, sivá (10/20, 20/20)	m2	-115,775	12,50	-1 447,19	0,18000	20,840	53,295	666,19
6					Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		-171,16	0,923		0,00	
33	R	620453112	Omietka cementová múrikov a podhládov múrikov a valov zatretá dreveným hladidlom na stene alebo na betóne hladká	m2	-20,950	8,17	-171,16	0,04408	0,923	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie											
							-2 236,63	15,046		23,40	
34	R	917831502	Osadenie palisád hranatých betónových do betónového lôžka jednotlivo, dĺžky 60 cm	ks	-161,500	3,46	-558,79	0,04537	7,327	0,000	0,00
35	592	5921958870	PREFABRIKÁTY BETÓNOVÉ Prefabrikáty PREMAC pre záhrady Alitko Palisády Premac ALTIKO palisáda 12x16,5x60 cm, farba grafit	ks	-80,000	8,30	-664,00	0,02130	1,704	0,000	0,00
36	R	917862112	Osadenie chodníkového obrubníka betónového stojateho so zaliatím a zatrením škar cementovou maltou, so zhotovením lôžka s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20	m	-28,950	5,20	-150,54	0,12662	3,666	4,500	23,40
37	592	5922903060	PREFABRIKÁTY BETÓNOVÉ Prefabrikát pre terénne úpravy SEMMELROCK Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	-29,000	5,20	-150,80	0,08100	2,349	0,000	0,00
40	R	95690111P	Osadenie schodiskových a balkónových zábradlí na cementovú maltu v kamenných stupňoch, alebo železobetónových, alebo v balkónovej doske do vynechaných, alebo vysekaných otvorov Osadenie a dodávka kovového madla priemer 54mm uchyteného rámu ZS/1 a podlahy	ks	-14,250	50,00	-712,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
99 Presun hmôt HSV							-266,61	0,000		565,63	
41	R	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkolvek dĺžky objektu	t	-88,869	3,00	-266,61	0,00000	0,000	188,543	565,63
PSV Práce a dodávky PSV							-174,52	0,090		1,17	
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							-174,52	0,090		1,17	
44	R	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti pásmi na sucho na ploche zvislej profilovanou popovou fóliou	m2	-37,800	2,20	-83,16	0,00008	0,003	0,000	0,00
45	628	6288000640	MATERIÁLY STREŠNÉ A IZOLAČNÉ Značkové asfaltové pásy FONDALINE novová fólia PLUS 500 proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou	m2	-43,470	2,00	-86,94	0,00200	0,087	0,000	0,00
46	R	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	-1,701	2,60	-4,42	0,00000	0,000	0,451	1,17
Celkom							-6 097,39	40,199		1 837,79	

Súpis nevykonaných prác

Obdobie: K 29.6.2022

Stavba: Rekonštrukcia budovy pre účel komunitného centra a obecného úradu
 Objekt: SO 03,02 Spenvené plochy Komunitné centrum

Objednávateľ: Obec Richnava
 Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves
 Miesto: Richnava

Spracoval:
 Dátum: 29. 6. 2022

Č.	KON	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
HSV											
Práce a dodávky HSV							-7 293,50		49,702		465,99
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							-477,31		3,300		0,00
22	R	317321016	Rímsoy múrov a valov z betónu železového tr. C 16/20	m3	-0,796	111,94	-89,10	2,20956	1,759	0,000	0,00
23	R	317353111	Debnenie rímsov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo inak zakrivených zhotovenie	m2	-9,750	25,58	-249,41	0,15107	1,473	0,000	0,00
24	R	317353112	Debnenie rímsov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo inak zakrivených odstránenie	m2	-9,750	4,82	-47,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
25	R	317361016	Výstuž rímsov a valov z ocele 10 505	t	-0,068	1 350,00	-91,80	1,00905	0,069	0,000	0,00
5 Komunikácie							-4 018,75		30,433		0,00
29	R	596841111	Kladenie betónových dlaždíc komunikácií pre peších do veľkosti dlaždíc 0,25 m2 so zhotovením lôžka hr. do 30 mm, s vyplnením škár a so zmetením prebytočného materiálu na vzdialenosť do 3 m do lôžka z cementovej malty	m2	-4,100	10,50	-43,05	0,00000	0,000	0,000	0,00
30	592	5924531000	PREFABRIKÁTY BETÓNOVÉ Dlaždice a tvárnice betónové	m2	-4,715	3,80	-17,92	0,00000	0,000	0,000	0,00
31	R	596911112	Kladenie zámkovej dlažby komunikácií pre peších, hr. 60 mm so zhotovením lôžka z kameniva drevného hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom ťaženým drobným dvojitým zhutnením všetkých tvarov okrem maloformátovej dlažby nad 20 m2	m2	-153,700	12,00	-1 844,40	0,00000	0,000	0,000	0,00
32	592	5922902010	PREFABRIKÁTY BETÓNOVÉ Prefabrikát pre terénne úpravy SEMMELROCK CITYTOP systémová dlažba s fázou 8 cm, sivá (10/20, 20/20)	m2	-169,070	12,50	-2 113,38	0,18000	30,433	0,000	0,00
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							-171,16		0,923		0,00
33	R	620453112	Omielka cementová múrikov a podhládov múrikov a valov zatretá dreveným hladidlom na stene alebo na betóne hladká	m2	-20,990	8,17	-171,49	0,04408	0,923	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie											
							-2 236,63	15,046		23,40	
34	R	917831502	Osadenie palisád hranatých betónových do betónového lôžka jednotlivo, dĺžky 60 cm	ks	-161,500	3,46	-558,79	0,04537	7,327	0,000	0,00
35	592	5921958870	PREFABRIKÁTY BETÓNOVÉ Prefabrikáty PREMAC pre záhrady Alifko Palisády Premac AL.TIKO palisáda 12x16,5x60 cm, farba grafit	ks	-80,000	8,30	-664,00	0,02130	1,704	0,000	0,00
36	R	917862112	Osadenie chodníkového obrubníka betónového stojateho so zaliatim a zatrením škr cementovou maltou, so zhotovením lôžka s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20	m	-28,950	5,20	-150,54	0,12662	3,666	4,500	23,40
37	592	5922903060	PREFABRIKÁTY BETÓNOVÉ Prefabrikát pre terénne úpravy SEMMELROCK Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	-29,000	5,20	-150,80	0,08100	2,349	0,000	0,00
40	R	95690111P	Osadenie schodiskových a balkónových zábradlí na cementovú maltu v kamenných stupňoch, alebo železobetónových, alebo v balkónovej doske do vynechaných, alebo vysekaných otvorov Osadenie a dodávka kovového madla priemer 54mm uchyteneho rámu ZS/1 a podlahy	ks	-14,250	50,00	-712,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
99 Presun hmôt HSV							-389,65	0,000		442,59	
41	R	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	-129,882	3,00	-389,65	0,00000	0,000	147,530	442,59
PSV Práce a dodávky PSV							-220,84	0,099		0,00	
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							-220,84	0,099		0,00	
42	R	711132103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti pásmi na suchu na ploche zvislej separačnou fóliou	m2	-37,800	0,27	-10,21	0,00000	0,000	0,000	0,00
43	693	6936651000	TKANINY VIGONOVÉ, TEXTILIE NETKANÉ Geotextilie Tatratex PP 200	m2	-45,360	0,77	-34,93	0,00020	0,009	0,000	0,00
44	R	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti pásmi na suchu na ploche zvislej profilovanou nopovou fóliou	m2	-37,800	2,20	-83,16	0,00008	0,003	0,000	0,00
45	628	6288000640	MATERIÁLY STREŠNÉ A IZOLAČNÉ Značkové asfaltové pásy FONDALINE nopová fólia PLUS 500 proti zemnej vlhkosti s radňovou ochranou	m2	-43,470	2,00	-86,94	0,00200	0,087	0,000	0,00
46	R	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	-2,152	2,60	-5,60	0,00000	0,000	0,000	0,00
Celkom							-7 514,34	49,801		465,99	

Súpis nevykonaných prác

Obdobie: k 29.06.2022

Stavba: Rekonštrukcia budovy pre účel komunitného centra a obecného úradu
 Objekt: Areálový vodovod

Objednávateľ: Obec Richnava
 Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves
 Miesto: Richnava

Spracoval:
 Dátum: 29. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
HSV				Práce a dodávky HSV		-1 550,46	12,829	11,254	409,94		
4				Vodorovné konštrukcie		-257,40					0,00
18	R	451317777	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	-12,000	7,06	-84,72	0,18547	2,226	0,000	0,00
19	R	451319777	Príplatok z.k.d. 10 mm hr. podkladu nad 100 mm z bet. prostého tr. C 8/10	m2	-12,000	0,87	-10,44	0,02318	0,278	0,000	0,00
20	R	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	-3,600	36,90	-132,84	1,89077	6,807	0,000	0,00
21	R	451577877	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. od 30 do 100 mm zo štrkopiesku	m2	-12,000	2,45	-29,40	0,16192	1,943	0,000	0,00
5				Komunikácie		-274,90	1,576				0,00
22	R	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších do 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	-12,000	12,00	-144,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
23	592	5921952300	Dlažba zámková	m2	-12,120	10,80	-130,90	0,13000	1,576	0,000	0,00
8				Rúrové vedenie		-744,86	0,000				0,00
30	R	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	-5,000	26,50	-132,50	0,00000	0,000	0,000	0,00
31	592	5922465790	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/9 PS, rozmer 1000/500/90 mm, sila steny 90 mm-betónový prefabrikát	ks	-5,000	55,25	-276,25	0,00000	0,000	0,000	0,00
32	R	899102111	Osadenie poklopu liatinového a ocelového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	-1,000	25,00	-25,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
33	552	5524180250	Liatinový poklop D 600	ks	-1,000	119,63	-119,63	0,00000	0,000	0,000	0,00
34	R	899304111	Osadenie poklopu železobetónového vrátane rámu akejkoľvek hmotnosti	ks	-1,000	25,00	-25,00	0,00000	0,000	0,000	0,00
35	592	5922465500	Doska zákrytová rozmer 1000/500/90 mm-betónový prefabrikát	ks	-1,000	166,48	-166,48	0,00000	0,000	0,000	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť jednotková	Hmotnosť celkom	Prestavané [MJ]	Prestavané
99 Presun hmôt HSV											
36	R	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	-18,220	15,00	-273,30	0,00000	0,000	27,329	409,94

Celkom

-1 550,46

12,829

409,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia budovy pre účel Komunitného centra a Obecného úradu - Naviac práce	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Richnava
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Richnava		
Projektant			
Zhotoviteľ	Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves	45261661	SK2022909218
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	29. 6. 2022
		Položiek	
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 949,47	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	7 971,54	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	377,00	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	643,39	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	926,43			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	677,13			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		15 544,96	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		1 048,60	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady				
Dátum a podpis				23			Súčet 7, 12, 19-22	16 593,56
Objednávateľ				24			DPH 20,00 % z 16 593,56	3 318,71
Dátum a podpis				25			Cena s DPH (r. 23-24)	19 912,27
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty				
Dátum a podpis				26			Dodávky objednávateľa	0,00
				27			Kľzavá doložka	0,00
				28			Zvýhodnenie	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia budovy pre účel Komunitného centra a Obecného úradu - Naviac práce

Objednávateľ: Obec Richnava
Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves
Miesto: Richnava

Spracoval:
Dátum: 29. 6. 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
ALK21-17ZOD NP4	Rekonštrukcia budovy pre účel Komunitného centra a Obecného úradu - Naviac práce	16 593,56	3 318,71	19 912,27	0,00	15 544,96	1 048,60	0,00	0,00
01.1a	SO 01 Vlastný objekt Obecného úradu - Naviac práce	14 990,00	2 998,00	17 988,00	0,00	13 941,40	1 048,60	0,00	0,00
02.1a	SO 01 Elektroinštalácia - Naviac práce	1 603,56	320,71	1 924,27	0,00	1 603,56	0,00	0,00	0,00
Celkom		16593,56	3318,71	19 912,27	0,00	15 544,96	1 048,60	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy pre účel Komunitného centra a Obecného úradu - Naviac práce

Objekt: SO 01 Vlastný objekt Obecného úradu - Naviac práce

Objednávateľ: Obec Richnava

Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Miesto: Richnava

Spracoval:

Dátum: 29. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 12 921,01 79,871

1 Zemné práce 2 623,23 0,000

1	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	191,400	3,64	696,70	0,000
2	130201001.S	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	25,080	39,85	999,44	0,000
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	27,680	30,12	833,72	0,000
4	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	6,800	1,56	10,61	0,000
5	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	24,200	3,42	82,76	0,000

2 Zakladanie 1 450,61 0,955

6	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva	m3	0,450	42,52	19,13	0,932
7	289211111.S	Doplnenie kam.muriva kameňom	m3	1,280	445,88	570,73	0,009
8	289902221.S	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev betónu líca -25%	m2	22,935	34,94	801,35	0,001
9	289387531.S1	Zabetónov. otvoru v základe zo železobetónu vrátane debnenia	m3	0,300	198,00	59,40	0,014

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 111,87 0,772

10	310238211.S	Zamurovanie otvorov v základe plnou tehloú	m3	0,460	243,19	111,87	0,772
----	-------------	--	----	-------	--------	--------	-------

4 Vodorovné konštrukcie 350,47 14,805

11	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	7,830	44,76	350,47	14,805
----	-------------	--	----	-------	-------	--------	--------

5 Komunikácie 4 311,50 57,945

12	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	61,000	4,78	291,58	18,520
13	596911162.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	112,950	13,10	1 479,65	10,448
14	592460008500.S	Dlažba betónová zámková hr.80mm	m2	115,209	16,89	1 945,88	21,198
15	597961111.S	Rigol dláždený do lôžka z betónu prostého tr. C 8/10 z prefabrikátov	m	30,000	7,90	237,00	4,414
16	592270001800.S	Tvárnica priekopová TBM 1-60	ks	99,000	3,61	357,39	3,366

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 016,57 3,059

17	611421421.S	Vyspravenie vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových - pivnica	m2	76,450	7,06	539,74	1,462
18	611481119.S1	Vyspravenie trámov stropu lepidlom 2 vrstvy - pivnica	m2	19,250	7,09	136,48	0,154
19	612481041.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omietky 3 mm	m	55,000	2,29	125,95	0,106
20	632451601	Ochranný antikorózný náter na výstuž dvojnásobný	m2	8,250	9,37	77,30	0,008
21	632451624.S	Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofiláčnou) maltou na betón a murivo hr. 20 do 80mm	m2	33,395	34,05	1 137,10	1,329

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

8 Rúrové vedenie 365,87 0,095

22	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 125	m	15,000	0,71	10,65	0,000
23	286110006400	Rúra kanalizačná PVC, hladká DN 125, dl. 5 m	ks	3,000	19,22	57,66	0,021
24	286520018200.S	Odbočka PVC, DN 150/125 pre hladký, kanalizačný systém	ks	1,000	5,19	5,19	0,001
25	286520010200	Redukcia PVC D 150/125 mm hladký kanalizačný systém	ks	1,000	2,02	2,02	0,000
26	871326004.S	Montáž kanalizačného PVCpotrubia hladkého DN 150	m	17,000	0,77	13,09	0,000
27	286110009900.S	Rúra PVC DN 150 hladký, kanalizačný systém dl. 5 m	ks	4,000	35,47	141,88	0,051
28	891315111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, koncová klapka (žabia) hrdlová DN 150	ks	1,000	17,09	17,09	0,001
29	422810001600.S	Klapkový uzáver - žabia klapka DN 150 na vodu	ks	1,000	118,29	118,29	0,021

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 732,44 2,240

30	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	9,000	12,19	109,71	1,773
31	592170002100.S	Obrubník cestný	ks	9,090	5,24	47,63	0,436
32	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	20,000	2,83	56,60	0,031
33	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch -2,40000t	m3	0,774	202,64	156,84	0,000
34	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,023	6,50	32,65	0,000
35	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,023	11,00	55,25	0,000
36	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	150,690	0,40	60,28	0,000
37	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,023	7,50	37,67	0,000
38	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,023	35,00	175,81	0,000

99 Presun hmôt HSV 958,45 0,000

39	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	79,871	12,00	958,45	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 1 020,39 0,114

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 586,01 0,114

40	711463301	Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode tekutou izoláciou na ploche zvislej	m2	25,150	22,71	571,16	0,114
41	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	5,712	2,60	14,85	0,000

766 Konštrukcie stolárske 434,38 0,000

42	7660101	Úprava výšky dverí - náhrada prahu	ks	24,000	18,00	432,00	0,000
43	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	4,320	0,55	2,38	0,000

OST Ostatné 1 048,60 0,000

44	9990101	Demontáž a montáž šachty na studni vrátane zemných prác	hod	40,000	15,00	600,00	0,000
45	9990102	Očistenie armatúry stropu	hod	16,000	15,00	240,00	0,000
46	9990105	Montáž a dodávka madlo sklopné nerez	hod	1,000	116,10	116,10	0,000
47	9990106	Montáž a dodávka madlo pevné nerez	hod	1,000	92,50	92,50	0,000

Celkom 14 990,00 79,985

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy pre účel Komunitného centra a Obecného úradu - Naviac práce
Objekt: SO 01 Elektroinštalácia - Naviac práce

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 29. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M Práce a dodávky M 1 603,56 0,000

Napojenie čerpadla 318,97 0,000

1		Rúrka FXP 25	m	50,000	2,04	102,00	0,000
2		Kábel CYKY-J 5x2,5	m	50,000	3,01	150,50	0,000
3		Priplatok za zaťahovanie kábla do rúrky	ks	1,000	51,71	51,71	0,000
4		Ukončenie celoplastových káblov zmrašt. záklopkou alebo páskou do 5 x 10 mm2	ks	2,000	7,38	14,76	0,000

D2A Hygrostat 421,18 0,000

5	Pol5a	Istič 10/1, 10A	ks	1,000	9,44	9,44	0,000
6	Pol7a	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	32,000	2,01	64,32	0,000
7	Pol7b	Rúrka WRM 20 vrátane príchytky	m	16,000	3,11	49,76	0,000
8	Pol7c	Hygrostat Vents TH 1,5N	ks	1,000	48,48	48,48	0,000
9	Pol25	Úprava zapojenia existujúceho rozvádzača	ks	1,000	42,00	42,00	0,000
10	Pol25a	Sekanie drážok vrtanie otvorov	ks	1,000	18,24	18,24	0,000
11	Pol25b	Ukončenie káblov, pripojenie vodičov doplnkového pospájania a uzemnenia	ks	9,000	1,04	9,36	0,000
12		Ukončenie celoplastových káblov zmrašt. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	2,000	4,87	9,74	0,000
13		Krabica S-BOX 516	ks	1,000	16,47	16,47	0,000
14		Mimostavenisková doprava	ks	1,000	85,32	85,32	0,000
15		Sekacie práce a vŕtacie práce	ks	1,000	60,00	60,00	0,000
16		Istič 16B/1	ks	1,000	8,05	8,05	0,000

Doplnenie núdzového svietidla 79,61 0,000

17		Svietidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3,2W, 360x140 mm, 3 hod., IP22, stály režim	ks	1,000	43,43	43,43	0,000
18		Kábel CYKY-J 3x1,5	m	6,000	3,06	18,36	0,000
19		Sekacie práce a vŕtacie práce	ks	1,000	17,82	17,82	0,000

Napojenie sirény 203,86 0,000

20		Istič 10B/1	ks	1,000	8,05	8,05	0,000
21		Kábel CYKY-J 3x1,5	m	18,000	1,65	29,70	0,000
22		CYA 16 H07V-K zeleno-žltý	m	30,000	3,06	91,80	0,000
23		Kábel J-Y(St)-Y 4x2x0,8	m	10,000	2,03	20,30	0,000
24		Ukončenie celoplastových káblov zmrašt. záklopkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	1,000	4,87	4,87	0,000
25		Sekacie práce a vŕtacie práce	ks	1,000	49,14	49,14	0,000

Ostatné 579,94 0,000

26		Istič 16B/1	ks	3,000	8,05	24,15	0,000
27		Istič 10B/1	ks	2,000	8,05	16,10	0,000
28		Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu	ks	16,000	5,99	95,84	0,000
29	Pol22a	Oživenie a odskúšanie systému, nastavenie	ks	1,000	100,00	100,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
30		Mimostavenisková doprava	ks	1,000	220,00	220,00	0,000
31		Podružný materiál	%	3,500	18,06	63,21	0,000
32		Podiel pridružených výkonov	%	5,000	12,13	60,64	0,000

Celkom

1 603,56

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Rekonštrukcia budovy pre účel komunitného centra a obecného úradu - Viac a menej práce

JKSO

Názov objektu

SO 03.01 Spevnené plochy + Oporný múr

EČO

Miesto

Richnava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Richnava

Projektant

Ing.Marek Féling, Ing.Ján Nebus

Zhotoviteľ

Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

29.06.2022

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	22 368,87	8	Práca nadčas		13	GZS	0,00
2		Montáž	-7 609,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	4 852,02	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	666,36	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		20 278,25	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant						D Celkové náklady			
Dátum a podpis				Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22		20 278,25
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 20 278,25		4 055,65
						25	Cena s DPH (r. 23-24)		24 333,90
						E Prípochy a odpochy			
Dátum a podpis				Pečiatka		26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ						27	Kľzavá doložka		0,00
						28	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka					

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy pre účel komunitného centra a obecného úradu - Viac a menej práce
Objekt: SO 03.01 Spevnené plochy + Oporný múr

Objednávateľ: Obec Richnava

Zhotoviteľ: Alkon SV, s.r.o., Spišská Nová Ves

Miesto: Richnava

Spracoval:

Dátum: 29. 6. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

48 046,77 415,899

1	Zemné práce					1 838,78	0,000
1	130201001	Hĺbenie jám a rýh v obmedzenom priestore - ručne v hornine 3	m3	54,075	30,00	1 622,25	0,000
2	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	54,075	2,92	157,90	0,000
3	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	54,075	0,59	31,90	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou z akejkoľvek horniny, s uložením výkopku vo vrstvách so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach do 100 m3	m3	8,621	3,10	26,73	0,000

2	Zakladanie					-3 622,02	3,626
5	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého dr. fr. 32-63 mm	m3	30,117	35,00	1 054,10	62,342
6	274271304	Murivo základových pásov PREMAC (bez výstuže) s betónovou výplňou C 16/20 (m3) hr. 400 mm	m3	-26,610	143,24	-3 811,62	-57,383
7	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10 505	t	-1,330	650,00	-864,50	-1,333

3	Zvislé a kompletné konštrukcie					36 619,99	277,181
8	317321017	Betón múrov a valov z betónu železového tr. C 25/30	m3	89,530	124,12	11 112,46	217,803
9	317353111	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo inak zakrivených zhotovenie	m2	349,040	25,58	8 928,44	52,728
10	317353112	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo inak zakrivených odstránenie	m2	349,040	4,82	1 682,37	0,000
11	317361016	Výstuž ríms múrov a valov z ocele 10 505	t	6,590	1 916,23	12 627,96	6,650
12	341352104	Denný prenájom systému na debnenie stien, pre výšku debniaceho panela 4050 až 8100 mm	m2	349,040	6,50	2 268,76	0,000

5	Komunikácie					6 219,98	72,553
13	596911164.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	258,950	11,27	2 918,37	23,953
14	592460008500	Dlažba betónová normál škárová, rozmer 200x100x80 mm, sivá	m2	264,129	12,50	3 301,61	48,600

6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					1 888,96	41,051
15	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm	m3	18,710	98,03	1 834,14	41,051
16	631319175.S	Priplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	18,710	2,93	54,82	0,000

9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 222,21	21,488
17	916362113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	104,000	6,50	676,00	16,447
18	592170002100	Obrubník PREMAC cestný, lxšxv 1000x115x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	105,040	5,20	546,21	5,042

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

99 Presun hmôt HSV 3 878,87 0,000

19	998152111	Presun hmôt pre obj.8154 múry a valy z betónu železového výšky do 20 m	t	415,899	9,75	4 055,02	0,000
20	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	-58,716	3,00	-176,15	0,000

PSV Práce a dodávky PSV -27 768,52 0,244

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 133,01 0,243

21	711411021	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode na zvislej ploche dvojnásobným náterom	m2	90,000	4,44	399,60	0,000
22	245640000100	Hmota hydroizolačná náterová na báze bituménov	kg	243,000	2,90	704,70	0,243
23	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	11,043	2,60	28,71	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové -28 901,53 0,001

24	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do betónu na platničky , s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	28,500	7,50	213,75	0,001
25	55310101	Ochranné zábradlie výšky 1100mm vrátane náteru	m	28,500	145,00	4 132,50	0,000
26	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	43,463	0,90	39,12	0,000
27	331460101	Odpočet oporný múr	súb	-1,000	33 286,90	-33 286,90	0,000

Celkom 20 278,25 416,144